
令和 2年 9月 23 日 

各  位 

株式会社内山アドバンス 

山 一 興 産 株 式 会 社 

 

合同社葬のお知らせ 
 

弊社  代表取締役会長  柳内正基 儀  病気療養中の処 9 月 8 日  

永眠致しました （享年 80） 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます  

なお密葬の儀は近親者にて相済ませました  

追って告別式は合同社葬をもって下記の通り執り行います  

記 

   日 時： 10 月 1 日（木）午後 2 時～3 時 
 

   場 所： 青山葬儀所 

     （東京都港区南青山 2-33-20 ℡03-3401-3653） 

  交通／地下鉄千代田線「乃木坂」駅（５番出口）下車徒歩３分 

     銀座線・半蔵門線・大江戸線「青山一丁目」駅(5番出口)下車徒歩8分 
 

   葬儀委員長： 株式会社 千 葉 銀 行 

          取締役頭取   佐久間 英 利 

 

   葬儀副委員長： 株式会社内山アドバンス  

         代表取締役社長  上 村   清 

 

   喪 主： 山一興産株式会社 

代表取締役社長     柳 内 光 子 

 

※ 誠 に 勝 手 な が ら ご 香 典 ご 供 物 の 儀 は 固 く ご 辞 退 申 し 上 げ ま す 

※恐れ入りますがご来臨の際は公共交通機関のご利用をお願いいたします 

 

[ご参列の皆さまへのお願い] 

・青山葬儀所にお越しの際はマスクをご着用ください 

・ご入場の際は検温・消毒剤による手指消毒をお願い致します 

・発熱や体調の優れない方のご入場はお断りさせていただきます 

以上 新型コロナウイルス感染症対策のためご理解ご協力の程お願い申し上げます 

 

    連絡先：株式会社内山アドバンス 総務人事部 ℡047-398-8801 

        山一興産株式会社 総務部      ℡03-5675-4122 
 

生花を賜ります場合 直接下記取扱店へお申込み願います ㈱テイハナ 

TEL：0120-980-987 / FAX：0120-980-687 / Email:teihana1187oa@teihana.jp 


